
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PIERO DELLA FRANCESCA 

VIA G. BUGIARDINI 25 – 50143 FIRENZE (FI) – tel. 0557320404/7322724 – fax 0557322380 

C.F. 94066370480  - C.M. FIIC840007 

fiic840007@istruzione.it - fiic840007@pec.istruzione.it - www.icpierodellafrancesca.gov.it 

 
Prot. n.2273/C15/FP        Firenze, 27/04/2016 
CUP J16J15001230007 
         SITO WEB 
         ATTI 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014/2020. Annualità 2016/Progetto 10.8.1.A3-

FESRPON-TO-2015-162 “ Crescere IN- digitale”; 
 
VISTO l’avviso rivolto al personale interno all’istituzione scolastica per l’individuazione di 

personale esperto progettista emanato dal Dirigente Scolastico con prot. n. 
1084/C57/C5 del 12/04/2016; 

 
ATTESO  che è stata presentata una sola domanda; 
 
 

DECRETA 
 
 

La pubblicazione della graduatoria definitiva per n. 1 posto di progettista 
 

• Chellini Maria Laura, nata a Firenze il 30/12/1974, docente di Scuola primaria con contratto 
a tempo indeterminato. 

 
 
 
 
 
 
        Il Dirigente Scolastico 
        Prof. Fiorenzo Li Volti 
 
 

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.lgs. n.39/1993. 

 
 

 
 
 


